Истим решењем Вишег суда рехабилитован је и њихов рођак преминули Никола Карађорђевић.

Отац и мајка принца и принцезе Павле и Олга Карађорђевић рехабилитовани су пред Вишим
судом у Београду 2010, односно 2012. године.

ИЗВОР: (Танјуг)

РЕХАБИЛИТАЦИЈА

Нова рехабилитација за
Карађорђевиће

Петар Бојовић
(Мишевићи код

Нове Вароши,
4/16. јул 1858 -

Београд,
19. јануар 1945)
био је српски и

југословенски војвода